
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTERENZIO 
via Olgnano, 1 – 40050 Monterenzio (BO) 

Tel. 051/929936 
peo: boic84800q@istruzione.it - pec: boic84800q@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

 
 Prot. vedi segnatura      Monterenzio, li 07.12.2022 

 

Agli Atti  

Al sito web  

 

 

 

CIG: ZE338B7B9A    

 

 

OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE per l’affidamento biennale del Servizio di 

Cassa_ anni 2023-2024 (01/01/2023-31/12/2024). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n° 50/2016 e successive integrazioni; 

 

VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2018; 

 

VISTO il D.L. n. 95 del 6 luglio 2012, convertito nella legge 135/2012; 

 

VISTO il Decreto MEF 27/04/2012 in tema di Tesoreria unica; 

 

VISTA la nota M.I.U.R. n. 0024078 del 30.11.2018 relativa all’affidamento del servizio di cassa, ai sensi 

dell’art. 20, commi 3 e 5 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto il “Re-

golamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle Istituzioni Scolasti-

che ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 

PRECISATO che il Servizio di Cassa oggetto del presente affidamento riguarda esclusivamente questo 

Istituto; 

 

TENUTO CONTO della Delibera del Consiglio d’istituto n. 16  del 03/10/2022; 

 

VISTA la determina dirigenziale  prot. n. 2944 del 23.11.2022; 

 

VISTA l’unica candidatura pervenuta ed assunta in protocollo al n. 3023 del 01.12.2022; 

 

CONSIDERATO che, come prescritto dal bando prot. n. 2945, l’aggiudicazione avverrà con provvedi-

mento del Dirigente scolastico, mancando il requisito della discrezionalità nella valutazione delle offerte 

pervenute; 

 

VERIFICATA la conformità ai requisiti del bando di quanto dichiarato dal candidato BCC FELSINEA 

– BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DAL 1902 SOCIETA’ COOPERATIVA; 

 

istsc_boic84800q.AOOboic84800q.001.3069.07-12-2022.I

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:boic84800q@istruzione.it
mailto:boic84800q@pec.istruzione.it


 

 

CONSTATATA la regolarità degli atti di procedura di gara; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione in via definitiva della procedura di affido del servizio di  cassa per il biennio 2023-2024 

alla  Bcc Felsinea, Via Caduti di Sabbiuno n. 3 – San Lazzaro di Savena, (BO). 

 

             

                                   Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                 Prof. Maurizio Santoro 
Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collega-
te, il quale sostituisce il documento cartaceo e 
la firma autografa 

 
 

 

 

 

 

 
 

istsc_boic84800q.AOOboic84800q.001.3069.07-12-2022.I

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2022-12-07T15:38:11+0100




